
Fls 6Jo Çt

ffi

PROPOSTA
Prefeitura Municipal de Morrinhos - CE

Pregao Presencial. N" 0906.03/202 1/202 1

SR PREGROEIRO.

APRESENTAMOS A V,SA NOSSA PROPOSTA PARA O REGISTRO DE PREÇOS PARA FWARAS E
EWNTUATS cournartçÕts DE sERWÇos DE FoRNECTMENTo DE UINCHES t nrruçÕx rlnt
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIWRSAS SECRETARUS oo aurucÍpto DE MqRRINII2S - cE
usADos NoABASTECTMENTo osÁeul DE DIWRSAS La;ALTDADES.. coM o pRAZo or urcuçÃo
ATE 31 DE DEZEMBRO DE 2021, PARA OS PRODWOS ABAIXOS EXPLICITOS. FINALIZANDO,
AFTRMAMOS ESTAR DE PLENOACORDO COM TOOIS,AS COT,TOTçÕTS ESTABELICIDAS NO EDITAL.

xrsurt ceÇÕss D o PRqD uro UNID QUANT VALOR

UNITARIO
VALOR

TOTAL
ALMOÇO TIPO SELFSERVICE: ARROZ ANENCO, TCqÃO MULATINHA
MACARRAA FARROFA E üWNE (FRÁNGO E/OU ARNEBOWNA) SALADA
CRUA SAIÁDA TPI0 SALPIa{0. INCLUINDo S1BREME*A (MqUSE PUDIM
ouS0RVETE)

P/PESSOA 4600 $
15,00

ALMOçO TIPO INDIVTDUAL (QUENTNIIA): FRANGO OU CARNE (C0ZIDO /
FRITO), ARROZ BRANCA FEqÃo MUIÁTINHq MÁCARRAq FARR0FÁ oU
BArÃo. AaRESENTAçÃo eu qutNrwtu coMApRoxuMDÁtríENTE 600 GR
CADA

P/PESSOA 5010 $
13,00

$
65.8A00

Valor Total: ( 134.130,00 )

ITEM

03

PLANILHA DE PREçOS LOTE UINICO

VALOR GLOBAL: R$ 134J3A00 - CENTO E TRINTA E QUATRO MIL CENTO E TRINTA REAIS.
VALIDA POR 60 - SESSENTA DIAS.
SOBRAL: 21/06/2021

A

FC ROMARIO DA SILVA PAULA

PROPRIETARTO (a)

$
69.000,00

04

\

Dr Carlito Pompeu - 210 Bairro/Centro Sobral - CEICEP - 62010-440ICNPJ - 33.097.124/0007-96

ry



Prefeitura Municipal de Morrinhos - CE
Envelope - Proposta de Preços
Pregao Presencial. N' 0 906. 03/202 1/2 02 1
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EWNTUAIS CONTRATAçÓES
DE SERWÇOS DE FORNECIMENTO DE AWCHES E REFEIÇÕES PARÁ
ATENDERAS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARAS DO
MUNICÍHO DE MORRINHOS _ CE

DATA:23.06.2021
HORA:09h00min
DR CARLITO POMPEU _ 210
Bairo: Centro -Sobral - CE
cEP - 62010-440
CNPI: 3 3. 0 9 7. 1 2 4//0 00 1 - 9 6
EIUIA IL : FCR O MA R I O 1 0 G MA I L. CO M

o

\

Dr Carlito Pompeu - 2LOBaino/Centro Sobral - CEICEP - 62070-440/CNPJ - 33.097.1241000L-96

ry


